СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХЛЕБОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.11.2020 г. № 37
с.Хлебородное
Об утверждении перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)

в целях предоставления его во владение

и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующих инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства.
В соответствии с подпунктом 22 пункта 3 статьи 50 Федерального Закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), со статьей 18 Федерального Закона от  24 июля 2007года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) Совет народных депутатов Хлебородненского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области
                                                       РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению № 1.
2.   Администрации Хлебородненского сельского поселения Аннинского муниципального района утвержденный перечень муниципального имущества разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Хлебородненского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава Хлебородненского сельского поселения                               С.Г.Колмакова
PAGE
2